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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903318M

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit UNIVERSAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Beqir Dardha, ish zyrat 
e ndertim montimit. 
13.120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Imp-eks te mallrave te ndryshem, grumbullim e perpunim te 

prodhimeve buqesore, ndertim e montim te objekteve civile, 
industriale, turistike. Transport te mallrave e udhetareve, 
pika servisi per automjete, prodhim te materialeve te 
ndertimit, drurit e metelike. Magazinim dhe tregetim te te 
gjitha mallrave me shumice e pakice.Projektim te objekteve, 
ndertimeve civile, industriale dhe turistike. Punime te 
germimit ne toke. Rikonstruksion dhe mirembajtje godine. 
Veshje fasade. Rruge, mbikalime, hekurudha. Ura dhe vepra 
arti. Ujesjelles, gazsjelles. Vepra kullimi e vaditje. Punime 
prishje godine. Punime hidrosanitare dhe elektrike. Punime 
rifinitura dhe material druri, plastike, xhami dhe 
duroalumini. Punime bijatisje. Sinjalistike rrugore. Ndertim 
parafabrikat b/arme, metalike, druri. Punime mobilerie.
Mesaret Zhuleku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2016                Deri: 22/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MesaretZhuleku
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.120.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNIVERSAL
E-Mail: adelinazhuleku@yahoo.com  
Telefon: 0692076354  
Të Tjera: Ne ceshtjen me cn-419064 behet shenimi: 
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem dt.09.07.2010 per 
emerimin e ekspertit kontabel i autorizuar Z. Agim Lleshi 
me license nr.159 per zmadhimin e kapitalit

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038838-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/01
/1996

Numri i Vendimit:13449, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-  22.01.1996 Emri I Subjektit  - ''UNIVERSAL SHPK'' Forma Ligjore  
- Shpk Data e Themelimit - 19.01.1996 Kohezgjatja - 25 vjet Selia - Elbasan, Lagja: ''B. 
Dardha'' Kapitali - 391.472  Objekti - imp-eks te mallrave te ndryshem, grumbullim e 
perpunim te prodhimeve buqesore, ndertim e montim te objekteve civile, industriale, 
turistike. Transport te mallrave e udhetareve, pika servisi per automjete, prodhim te 
materialeve te ndertimit, drurit e metelike. Magazinim dhe tregetim te te gjitha mallrave 
me shumice e pakice. Perfaqesues Ligjor - Myseret Zhelegu Ortak - Myseret Zhelegu

Lista e Dokumenteve:
 R19-Nr-35-kk-22-November-20070016.pdf

2. 04/04
/2005

Numri i Vendimit:13449/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitallit dhe emerimi ekspertit kontabel Spiro 
Tezha.

Lista e Dokumenteve:
 R19-Nr-35-kk-22-November-20070016.pdf

3. 13/04 Numri i Vendimit:13449/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7FD9D9-DC7C-4DF7-B6CB-265B5D29F18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7FD9D9-DC7C-4DF7-B6CB-265B5D29F18A
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/2005 Miratohet raporti i ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit themeltar nga 391.472 leke 
behet 6.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
 R19-Nr-35-kk-22-November-20070016.pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153370-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419064-07-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692076354")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me cn-419064 behet shenimi: 
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem dt.09.07.2010 per emerimin e ekspertit 
kontabel i autorizuar Z. Agim Lleshi me license nr.159 per zmadhimin e kapitalit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-433402-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "6.000.000,00"          u be            "12.120.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "202,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mesaret Zhuleku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.000.000,00")            u be              ("12.120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mesaret Zhuleku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("202,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

10/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-463590-11-10
Objekti ishte            ("Imp-eks te mallrave te ndryshem, grumbullim e perpunim te 
prodhimeve buqesore, ndertim e montim te objekteve civile, industriale, turistike. 
Transport te mallrave e udhetareve, pika servisi per automjete, prodhim te materialeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7FD9D9-DC7C-4DF7-B6CB-265B5D29F18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273ACE55-1D71-4793-BAEA-28CE33C501DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0D309B-ECAE-425D-A162-2E76C1018D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D1A900-0B71-4764-8F8F-316D6F55BE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A72D5A5-A982-4B20-A745-EC5FCCC46916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4278ABBD-E8CA-4545-BC54-F9BF33BB8125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B43C626-DE30-4DD0-940A-5CE8BC21C0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1B62A4-BAF4-4D1C-AD38-6652964D3BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B23CF74-FFE6-4DC1-BD72-A6BC59263129
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ndertimit, drurit e metelike. Magazinim dhe tregetim te te gjitha mallrave me shumice e 
pakice.")          u be            ("Imp-eks te mallrave te ndryshem, grumbullim e perpunim 
te prodhimeve buqesore, ndertim e montim te objekteve civile, industriale, turistike. 
Transport te mallrave e udhetareve, pika servisi per automjete, prodhim te 
materialeve te ndertimit, drurit e metelike. Magazinim dhe tregetim te te gjitha 
mallrave me shumice e pakice.Projektim te objekteve, ndertimeve civile, industriale 
dhe turistike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574248-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.1, datë 
19.05.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë, ndryshimin e selisë, riemërimin e 
administratorit, si edhe për ndryshimin e kohëzgjatjes së aktivitetit.  Depozitimi i statutit të 
ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”.
DurationEndDate ishte            "19/01/2021"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, ish zyrat e ndertim montimit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L. BEQIR DARDHA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mesaret Zhuleku")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/01/1996")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mesaret Zhuleku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-215758-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise,Nr.3,date 23.09.2013 ku eshte vendosur: Te zmadhohet kapitali i regjistruar i 
shoqerise duke perfshire fitimin e vitit ushtrimor 2012.Te caktohet Eksperti Kontabel i 
Autorizuar Z.Agim Leshi,me nr.liçense 159,per te bere raportin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar,date 24.09.2013 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise,nr.4,date 24.09.2013 ku eshte vendosur: Te miratohet Raporti i Ekspertit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF3500F-9C66-4C2E-82BA-9357EF488D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E4A2DA-0529-478A-AF2A-048C97427E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE25B494-C2F2-47B5-8B5C-5FD96265A915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A445B78-2B1B-4B10-8880-A32C4182B15B
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Kontabel te Autorizuar,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Kapitali i shoqerise pas 
zmadhimit behet 13.120.000 leke. 
Vlera e Kapitalit ishte            "12.120.000,00"          u be            "13.120.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "202,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "60.000,00"          u be            "131.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mesaret Zhuleku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.120.000,00")            u be              ("13.120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mesaret Zhuleku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("202,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550722-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784063-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147717-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163471-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EF116A-AACF-45AC-A648-CE19E95A0D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239A7657-9ECD-430D-A099-FD31A7293E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D524DB-E6E0-4D8C-95D7-B0C979DD50DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7DC644-DBD1-452E-8956-E3B3F5DCF535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C23EC9-F58B-4069-9D3C-103B57C6A9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2BCA73-C06B-493A-9CA5-6CDB2D4523CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2BCA73-C06B-493A-9CA5-6CDB2D4523CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F6E7B8-53E7-4765-A849-ADB910D8FBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B839AD22-1B41-4C73-9886-CBF624BEDF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AA18D1-D5BC-4CF7-B42D-E6F889539733
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2014"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-691905-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.22, datë 10.05.2016, ku është 
vendosur: – Riemërim administratori.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mesaret Zhuleku")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("19/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mesaret Zhuleku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768815-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.06.2016 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Imp-eks te mallrave te ndryshem, grumbullim e perpunim te 
prodhimeve buqesore, ndertim e montim te objekteve civile, industriale, turistike. 
Transport te mallrave e udhetareve, pika servisi per automjete, prodhim te materialeve te 
ndertimit, drurit e metelike. Magazinim dhe tregetim te te gjitha mallrave me shumice e 
pakice.Projektim te objekteve, ndertimeve civile, industriale dhe turistike.")          u be            
("Imp-eks te mallrave te ndryshem, grumbullim e perpunim te prodhimeve buqesore, 
ndertim e montim te objekteve civile, industriale, turistike. Transport te mallrave e 
udhetareve, pika servisi per automjete, prodhim te materialeve te ndertimit, drurit e 
metelike. Magazinim dhe tregetim te te gjitha mallrave me shumice e 
pakice.Projektim te objekteve, ndertimeve civile, industriale dhe turistike. Punime te 
germimit ne toke.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806093-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6992619A-EEBC-406B-903D-CFFEFDB13DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD12B14-A046-4431-A915-E64B9DD1A063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6CBB2A-5FCB-4E62-AB02-498E9BACE53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4466824B-1C10-49C6-B7A9-C2FAE9763400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153D7B2F-5590-4514-9BE4-271A59E737D8
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838100-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946070-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-032247-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371487-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853933-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050DEC46-AE8B-42B9-98B9-FEE8D51FA375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EDF89B-C996-41B4-BAD7-17D879873BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69C4BE7-36ED-4397-8E2E-D743541C2ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048574B3-6178-4A44-A4B1-45ACE8A48C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BFC67D-688C-4E6E-9086-727D243AE7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC1158C-2445-4782-9B4C-7AD75E47D860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD9562B-BCA8-4DC5-A07E-CAEBACF9C960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B02BC6C-DCF8-4C19-9593-D475D61D21C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78B0EB5-70A0-45F3-99A8-4F6E195B89A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0517D32-968B-4225-9867-C37C71E968DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC724AC-36CA-459A-9781-43A9AD93DED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C645961-501D-43E0-9A42-92925C7A7058
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05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-217367-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PASH 2018.xlsx
Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
VENDIMI ORTAKUT 2018.pdf

18/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545302-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
Vendimi 2020 per rezultatin 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
File0004.PDF

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663434-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2021, per riemerim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adelinazhuleku@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mesaret Zhuleku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2021")            u be              ("22/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680662-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 29.3.2021 per ndryshim objeketi 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Imp-eks te mallrave te ndryshem, grumbullim e perpunim te 
prodhimeve buqesore, ndertim e montim te objekteve civile, industriale, turistike. 
Transport te mallrave e udhetareve, pika servisi per automjete, prodhim te materialeve te 
ndertimit, drurit e metelike. Magazinim dhe tregetim te te gjitha mallrave me shumice e 
pakice.Projektim te objekteve, ndertimeve civile, industriale dhe turistike. Punime te 
germimit ne toke.")          u be            ("Imp-eks te mallrave te ndryshem, grumbullim e 
perpunim te prodhimeve buqesore, ndertim e montim te objekteve civile, industriale, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B18A1BB-804C-4135-ADE8-0BABBE3B7D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C2A93D-581F-4858-ABF8-B5311233A708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502B1409-F59E-4605-92C7-F9D9E6C20065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDBEC36-7AC8-4965-BBDC-A179FEE738F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0C1891-D2A1-4840-B1E7-CC6EF9BDABEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6250FEAF-E40F-4274-93AF-9AFF199DD024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCF2C2B-58F4-441B-A8E4-7740F3AA52C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72495B6-6BD6-4E19-82C7-ED74F92E18D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8230F3D2-7A32-4C01-BC72-B2CB6216DE29
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turistike. Transport te mallrave e udhetareve, pika servisi per automjete, prodhim te 
materialeve te ndertimit, drurit e metelike. Magazinim dhe tregetim te te gjitha 
mallrave me shumice e pakice.Projektim te objekteve, ndertimeve civile, industriale 
dhe turistike. Punime te germimit ne toke. Rikonstruksion dhe mirembajtje godine. 
Veshje fasade. Rruge, mbikalime, hekurudha. Ura dhe vepra arti. Ujesjelles, 
gazsjelles. Vepra kullimi e vaditje. Punime prishje godine. Punime hidrosanitare dhe 
elektrike. Punime rifinitura dhe material druri, plastike, xhami dhe duroalumini. 
Punime bijatisje. Sinjalistike rrugore. Ndertim parafabrikat b/arme, metalike, druri. 
Punime mobilerie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742998-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasqyrat financiare dhe shenimet shpjeguese 2020 (1).pdf
VENDIMI ORTAKUT 2021(2020).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2020).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(2020).xlsx

Datë: 16/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AF1D66-E004-49A2-A07A-EF205F5C6E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B4B475-9B80-4D4A-8E6B-5A33F42A8456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485738B4-C608-468E-9EB0-B89DA42DFCDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2025FAE2-52F0-4E35-BF90-8E2B44DA6CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD718784-C122-48A0-BA5F-FAEB4C4B2FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD718784-C122-48A0-BA5F-FAEB4C4B2FBC

